



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 17110001 - DATA: 17/11/2023 - VALOR: R\$ 581,44

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 12.502.693/0001-08 - ITALIMP COM. DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, CONFORME ITENS ESPECIFICADOS NESSA NE, DESTINADOS AO CONSUMO INTERNO NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATINGA	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/11/2023	LIQUIDAÇÃO	2710	2023	581,44





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39688	Papel Higienico Liz branco pct com 8 rolos 10x300 mt	1.00	37,50	37,50
39690	Saco para Lixo 100lt - 0,025 mm preto c/ 100 unid	2.00	31,45	62,90
39691	Saco para lixo 60lt - 0,025 mm preto c/ 100 unid	2.00	17,60	35,20
39692	Saco para Lixo 40lt - 0,025 mm preto c/ 100 unid	2.00	13,70	27,40
39701	Aerosol Glade Lembranca da Infancia 360ml x 329g	2.00	17,30	34,60
39703	Limpador Coala Concentrado 120ml	2.00	15,50	31,00
40128	Água Sanitária Limpa Fácil galão com 5 lts	2.00	7,90	15,80
40511	DESINFETANTE EXALIMPO GALÃO COM 5LT	6.00	14,99	89,94
40512	Aerosol Glade Lavanda 360ml x 329g	1.00	17,30	17,30
40517	Pano de Chão Alvejado 42 x 65 cm	4.00	3,99	15,96
40935	COPO DESC. 180ML CX C/2.500 UND	1.00	117,00	117,00
41273	Pedra Sanitária Harpic plus 20g Pinho	12.00	3,60	43,20
41454	LIMPADOR PERFUMADO UAU FLORES E SONHOS	1.00	10,99	10,99
41455	VASSOURA NOVIÇA ORIGINAL	1.00	20,25	20,25
41456	VASSOURA NOVIÇA VARRY REF. 1002	1.00	22,40	22,40

Quantidade: 1

Total: 581,44

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/11/2023	PAGAMENTO	24110002	2023	581,44
Quantidade: 1				Total: 581,44

